GE06/31BR IFIC Nº 2642 Special Section
Date : 21.04.2009
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.4.9:
Comments should be sent directly to the Administration originating the proposal and to the Bureau.
International Frequency Information Circular (Terrestrial Services)
Information included in the columns
Column
number

5  Уникальный идентификационный код, предоставляемый администрацией для присвоения/выделения
(AdminRefId)
6 4b Условное обозначение МСЭ географической зоны
7  Действие, которое необходимо предпринять в отношении данной заявки (ADD,MODIFY…)
8 4a Название местоположения передающей станции/выделения
9
Тип заявки
GS1 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное присвоение
GS2 − Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное выделение
GT1 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное присвоение
GT2 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное выделение
G02- Аналоговое телевизионное радиовещательное присвоение
10  Однознаковый код, определяющий тип записи в Плане (Plan entry code)
11  Уникальный идентификационный код для соответствующего выделения
12  Эталонная сеть выделения (ЭС 1–ЭС 6)
13 8BH Максимальная эффективная излучаемая мощность горизонтально поляризованной составляющей в
горизонтальной плоскости (дБВт)
14 8BV Максимальная эффективная излучаемая мощность вертикально поляризованной составляющей в
горизонтальной плоскости (дБВт)
15  Символ МСЭ, присвоенный администрации, считающиеся затронутой
16  Символ МСЭ, присвоенный администрации, с которой была успешна завершена координация, как
указано администрацией, ответсвенной за представление.
* Нажмите на ссылку для доступа к более подробной информации о предлагаемых изменениях на сайте
05.07.2009
Международный информационный циркуляр по частотам   (Наземные службы) Бюро радиосвязи
 Предельная дата для получения замечаний относительно части A в соответствии с П. 4.1.2.9 и П. 4.1.3.1: 31.05.2009
BR IFIC Nº2642 GE06/31
A1 (GE06D) GE06/31
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
109026646 MRC 174.928 5A MRCDAB3M51 MRC ADD OUJDA GS1 2 20 E,G E,G,MTN,POR
109026645 MRC 174.928 5A MRCDAB3M87 MRC ADD ZAIO GS1 2 20 E,G E,G,MTN,POR
109026647 MRC 211.648 10B MRCDAB4P59 MRC ADD PALOMAS GS1 2 27 E,G,POR E,G,MTN,POR
109026648 MRC 215.072 10D MRCDAB5M59 MRC ADD PALOMAS GS1 2 27 E,G,POR E,G,MTN,POR
109026669 G 218.64 11B G__50011/010 G ADD BROOKMANS PARK GS1 4 G__50011 33 BEL,F,HOL BEL,F,HOL,IRL
109026681 G 218.64 11B G__50021/004 G ADD HUTTON GS1 4 G__50021 33 BEL,F,IRL BEL,F,HOL,IRL
109026677 G 218.64 11B G__50023/003 G ADD KNOCKMORE GS1 4 G__50023 40 DNK,HOL,IRL,NOR BEL,F,HOL,IRL
109026675 G 218.64 11B G__50023/001 G ADD MOUNTEAGLE GS1 4 G__50023 40 DNK,HOL,IRL,NOR BEL,F,HOL,IRL
109026676 G 218.64 11B G__50023/002 G ADD RUMSTER FOREST GS1 4 G__50023 40 DNK,HOL,IRL,NOR BEL,F,HOL,IRL
109026684 G 220.352 11C G__50063/003 G ADD WENALT GS1 4 G__50063 33 F,IRL BEL,F,HOL,IRL
109026670 G 227.36 12C G__50046/001 G ADD BURNHOPE GS1 4 G__50046 37 BEL,D,DNK,F,HOL,IRL,NOR BEL,F,HOL,IRL
109026674 G 227.36 12C G__50046/005 G ADD HAINING GS1 4 G__50046 29 BEL,D,DNK,F,HOL,IRL,NOR BEL,F,HOL,IRL
109026650 G 227.36 12C G__50048/002 G ADD MENDIP GS1 4 G__50048 0 BEL,F,IRL BEL,F,HOL,IRL
109026634 BUL 522 27 BULS-PLOVDIV-
CITY-27 BUL ADD PLOVDIV CITY GT1 1 24 24
109026635 BUL 570 33 BULS-PLOVDIV-
CITY-33 BUL ADD PLOVDIV CITY GT1 1 24 24
109026637 D 570 33 D-BY-O---01-1031-
LAN D ADD LANDSHUT GT1 1 43 AUT,CZE,I,SUI AUT,CZE,I,SUI